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Pasnen 1. Mocrymienns n BBIILJIATHI

Kon mo CymmMma
6romKxeTH Ha 2024 r. Ha 2025 r. Ha 2026 1.
oM
Kon | knaceug | Anamm
Hanmenoranue A SERY . . 3a MpeaeraMu
CTPOK | MKaLlW | THYECK . IIEPBEIH ro BTOPO#i rox
MIOKa3aTesd . | TEKYIIHi IUIAaHOBOTO
u | Poccuiic | uif ko > IJIAaHOBOTO IIAHOBOTO
. (UHAHCOBEI Tog neprona
KOH neprona mepuoaa
@enepan
07
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocratok cpencts na
HayYaJj1o TeKymero 0001 X X 3 830 047,25
(bunarCcOBOrO rOHa <5>
OcraTok cpencts Ha
KOHel TeKyIIEero 0002 X X
(uHancoBoro roma <5>




Hoxonkl, Bcero:

1000

100

53 615 679,25

S0 868 576,48

50 868 576,48

B TOM YHCIE:

IOXOIBI OT
coOCTBEHHOCTH, BCero

1100

120

130 000,00

130 000,00

130 000,00

TOM YHCTIE:

apeH[IHas IuiaTta

1110

120

130 000,00

130 000,00

130 000,00

JIOXOMbI OT OKa3aHUS
ycuyr, pa6or,
KOMITCHCAIUH 3aTpaT
YIDEKIEHUHN, BCETQ

1200

130

51776 342,33

50 352 635,72

50352 635,72

VatVdhaas daker=1]

cyOcunum Ha
¢uHaHCOBOE
obecrieyenne
BEITIOJTHEHHS
MYHHLHIIATEHOLO
3alaHUs 3a CUET CPEJICTB
OromxeTa ImyoauaHo-
NIPaBOBOTO
006pa3zoBaHus,co3IaBmer
O VUNSW TAHIe

1210

130

131

45 293 207,61

43 881 167,00

43 881 167,00

JO0XOMBI OT OKa3aHUS
ITaTHBIX ycIryr (paGot),
KOMIICHCALIIH 3aTpaT

1220

130

131,
134

6 483 134,72

6 471 468,72

6471 468,72

HOXO[bI OT mWTpados,
NIEHEH, MHBIX CyMM
NIPYUHY IUTENBHOTO
HU3BATHS, BCETO

1300

140

0,00

390,58

390,58

B TOM YHCJIE:

1310

140

0,00

390,58

390,58

6e3B03Me3THEIE
JEHEXKHBIE IOCTYIUIEHNS,
BCETO

1400

150

1736 002,92

418 883,52

418 883,52

B TOM 4ucCIeE:

LeJieBble CyGCHANN

1410

150

152

1317 119,40

cyGcuauu Ha
OCYINECTBIICHUE
KAl TAIbHBIX BIOKEHUI

1420

150

TPaHTEIL, IOKEPTBOBAHMU

1430

150

155

418 883,52

418 883,52

418 883,52

TIIPOYHUEC JOXOIbI, BCETO

1500

180

-26 666,00

-33 333,34

-33 333,34

B TOM 4HCIIE:

VYMeHbIEHNEe CTOUMOCTH
MaTEPHANILHEIX 3aMacoB

1520

-26 666,00

-33 333,34

-33 333,34

AOXOIBI OT omepanuii ¢
AKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM 4YHCJIE:

NIPOYHE MOCTYTLTIEHH,
BCEro <6>

1980

W3 HUX:

YBEITYEHHE OCTATKOB

JCHEKHBIX CPENICTB 3a

CYET BO3BpaTa

nebutopckoi

33I0JKEHHOCTH
ONIIRIX JIET

1981

510




Pacxonpl, Beero

2000

57 445 726,50

S0 868 576,48

S0 868 576,48

B TOM YHCIIE;

Ha BBIILIATHI [IEPCOHAITY,
BCETO

2100

36 175 074,36

33 944 274,01

33944 274,01

B TOM YHCIIE:

oIuiaTa Tpyja

2110

111

211,
266

27713 997,54

26 070 888,09

26 070 888,09

HPOYHE BBIILIATE!
HEPCOHATY, B TOM YHCIIE
KOMIICHCALIOHHOT'0
XapakTepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

WHBIE BBIILTATEL, 3a
HCKIIOYEHHEM (oHa
OTUIaThl TPyIa
YUPEKIACHUSA, [UIS
BBITTOJIHEHUA OTHENIbHBIX
TIOJTHOMOYHIT

2130

113

B3HOCHI I10
06s3aTeTbHOMY
COIMANIBHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BEITLIATHI 110 OIUIATE
Tpyada paGOTHUKOB U
HHBIE BBIILIATHI
paboTHHKamM

YIPEXRISHHM, BCETO

2140

119

213

8461 076,82

7873 385,92

7 873 385,92

B TOM 4YHUCIIE:

Ha BBITUIATHI 10 OILTaTe
J1a

2141

119

213

8461 076,82

7873 385,92

7873 385,92

Ha WHBIE BLIILIATHI
a0oTHHUKaM

2142

119

COLlMAbHEIE U UHBIE
BBIIUTATEl HACEICHUTO,
BCETO

2200

300

562 073,20

B TOM YHCIIE:

COLIMAITLHBIE BHITIIATHI
rpakaaHaM, KpoMme
Ty ONUYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
CONMANPHEIX BBIIIAT

2210

320

562 073,20

U3 HUX:

I0CO0Hs, KOMITEHCALIHH
1 MHBIE COLIMAIbHbIE
BBITLIATHI IpaKaaHam,
KpOMe ITyOMIIHbIX
HOPMAaTHBHBIX
o0s3aTenncTB

2211

321

262

562 073,20




BBIIUIaTa CTHIICH THI,
OCYIIECTBICHHE HHBIX
pacxo/oB Ha
COLMANBHYIO moamepxKy | 2220
olyvaroiuxcs 3a cuer
CpPenCTB
CTHIEHINATBHOTO (GoHTA

340

Ha IIPEMUPOBaHKe
busraeckux v 3a
JOCTH)KEHUS B 00/1aCTH
KYJbTYDBI, HCKYCCTRA,
00pa3oBaHusl, HAYKH U
TEXHUKH, a TaK)Ke Ha 2230
NPEeNOCTABIEHHE
IPAHTOB C LEJIBIO
NOANEPKKY TMPOEKTOB B
obnacTu Haykw,

IETVNEI U UCKVCCTRA

YyILTaTta HaJIoT OB, 060p0B

. 2300
U MHBIX IJIaTeKel, Bcero

850

6119 078,53

6 039 044,54

6 039 044,54

U3 HUX:

HaJIOT Ha HMYILECTBO
OpraHm3anuit u 2310
3€MENbHBIHN Hajor

851

291

6117 735,37

6 038 412,79

6 038 412,79

HHBIE HATOTH
(BKIFOYAEMEIE B COCTAB
PacxoloB) B OI0KEThI
GroKETHOM CHCTEMBI 2320
Poccuiickoi @eneparuy,
a TaKKke
roCyAapcTBEHHAs
NONLIHHA

852

0,00

yIara mrpapos (B ToM
qHCITe
aJIMUHUCTPATHBHEIX),
MICHEH, UHBIX IUTaTexelt

2330

853

293

1343,16

631,75

631,75

MPOYHeE BRIILIATEHI (KpoMe
BBITUTAT Ha 3aKyTIKy 2500
TOBapOB, paboT, yciyr)

UCTIONIHEHHE CyaeOHbIX
akToB Poccuiickoii
Denepalliy © MUPOBBIX
COTTIAIIEHHUH IO
BO3MEIEHHUIO Bpea, 2520
NPUYMHEHHOTO B
pesyibrate
JESATENbHOCTH
PEKIECHHUS

831

PAcXo/bl Ha 3aKyTIKy
TOBapoB, paboT, ycayr, | 2600
Bcero <7>

14 589 500,41

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM YHCIIE:




3aKyIIKy HayqHO-
HCCIIEIOBATENBCKHUX H
OTIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX paboT

2610 241

3aKyIIKy TOBapoB, paloT,
YCIYT B Liesisax
KallUTaJIbHOTO peMoHTa | 2630 | 243 220 0,00
MYHHIIUTATEHOTO
HMYIECTBA

HPOYYIO 3aKYTIKY 220,
TOBapOB, paboT u ycyr, | 2640 244 310, 12757 726,33 10 873 289,701 10 873 289,70

BCETO 340

3aKyIIKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B LIeIAX CO3MaHms,
Pa3sBUTHSA, SKCIUTyaTalldK
U BHIBOJIA U3
9KCILTyaTaIMH
rOCYIapyYCTBEHHBIX
HH(OPMaLHOHHBIX
CHCTEM

2650 246

3akymnka
SHEPTETUYECKHX 2660 247 X 1 831 774,08 11 968,23 11 968,23

pecypcos

KalMTalbHBIE BIOKEHIS
B 00BEKTHI
TOCYIapCTBEHHOMN 2700 400
(MyRAIMTIATEHO)
00CTBEHHOCTH, BCero

W3 HUX:

nproGpeTeHre 00BEKTOB
HEIBIDKAMOTO
HMYIIECTBA 2710 406

MYHULUTIATbHEIMH
Y4peKIeHUAMHU

CTPOHTENLCTRO
(pexoHCTPYKLULA)
00BEKTOB HEIBIXIMOTO
HUMYILECTBA
MYHUIIUIAILHEIMA
YUPeKISHUAMHU

2720 407

BemmaTel,
ymMeHbwaromue aoxon, | 3000 100 X
BCEro <8>

B TOM YHUCJIE:

HAJIOT Ha pHOLLTE <8> | 3010

HaJIoT Ha I[OﬁaBHCHH}’IO

3020
CTOUMOCTDL <8>

TIPOYHe HAJIOTH,
YMEHBIIAMMIAE JOX0 3030
<8>




ITpouue BuImAaTEI

: 40 :
BCEro <9> 00 - . ki -
U3 HUX;
BO3BPAT B GIOIKeET 4010 610 0,00 &
CPEACTB CyOcumuu

1o crpokam 1100-1900 — koxs! ananuTHYCCK O TPYTIIEI MOABHAA JOXOTOB GHOIKCTOR KIIacCUBUKALHN T0X0M0B 610/KCTOB; 1O CTpoKam
1980-1981 — koxp! ananuTugeckoii TPYIIIBI BMIIA HCTOYHHKOB QHHAHCHPOBAHUS IE(UIUTOB GRO/KETOR KIIACCH(PHKALNY HCTOYHUKOB
unancuposanus neduuuton 6r0/1keToR; 0 cTpokam 2000-2720 — KOJIBI BHIOB PACXO/I0B GFO/IKETOB KaCCH(UKALHY pacxomos
GromxeToB; 110 cTpokam 3000-3030 — KOIIBl aHATHTHYECKOR TPYTITIBI IOABHIA TOXOI0B GHO/KETOR KIaCCUUKALMHE [OXOI0B Oro[keT0B, Mo
KOTOPBIM TUIAHUPYETCS YIIATA HANOIOB, ymeHBIIOIIHMX noxox (B ToM Yncie Hamor Ha IIpUOKINb, HANOT Ha N0GABTEHHYIO CTOMMOCTS,
C/IMHBI HANOT Ha BMEHEHHEIN I0X0M 15l OTETbHEX BHJIOB IESTCABHOCTH); 10 CTpokam 4000-4010 — ko161 AHANTUTHYECKOH TPYIIIEI Buna
HCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHHS NeHLMTOR BHOACTOR KNaccuQUKALMH HCTOYHUKOB (rHAHCHPOBAHKS NedULUTOR 610/ KeTOB,

4 B rpadhe 4 ykassBactcs kox KIIaCCHQUKALMH Olepauuii cexTopa TOCYNapCTBEHHOIO YIIPAR/IEHUS B COOTBETCTBHY C HopsimkoM npuMerenns
K1accHHKalny oneparuii CCKTOpa rocyIapCTBEHHOTO YIIPaRIeH s, YTBEPXKICHHBIM NPHKa3oM MuHkcTepeTa Gunancos Poccuiickoit
Denepanuu ot 29.11.2017 Ne209w, u (uH) KOIBI HHBIX aHATHTHYECKIX TIokasatenel, B cirydae, ecnu [opankoM KoMutera o 06pa3oBanuio
roponta baprayna mpesycmotpena yxasanmas NeTanu3anus,

5 Io ctpokam 0001 1 0002 YKa3PIBAXOTCA ITAHHPYEMBIE CYMMEI OCTATKOB CPEACTB Ha HAYATO0 ¥ Ha KOHENl INIAHHPYEeMOro rona, eciu
YKa3aHHBIE ITOKA3ATENH 110 PELIEHHIO KOMHTETA 110 ofipasoBanuio ropona Baprayia IUTARMPYIOTCS Ha 3Tale (popMHpoBanus mpoexta [Lnana
(HHAHCOBO - XO3AHCTREHHON MeATeNEHOCTH MYHHLHUTATBHOIO Y4PEKIEHHMS, 10IBEIOMCTBEHHOTO KOMHTCTY 110 06pa3oBaHHIO ropona
Bapnayna (nanee — Ilnan) 6o YKa3bIRATCH PAKTHUECKHUE OCTATKH CPCACTB IpH BHECCHUH H3MEHEHHIT B yTBepx AeHHbIH [IaH mocne
3ABCPIICHHS OTYETHOIO HUHAHCOBOIO roja,

060coGNEHHBIM OAPa3IenenUeM.

7 lokasatenu BBILIAT IO pacxolaM Ha 3aKyNKH ToBapoB, paGoT, yciyr, OTpakeHHbIe B cTpoke 2600 Pazmena 1 «IToCTyn/IEHAS U BRILIATEI)
Inana, mognesxar neranusanmu  Pasmene 2 «CBeneHus M0 BRIMTaTaM Ha 3aKymnKy ToBapoB, pa0oT, yciyr» [Tnauna,

8 IMoxasatens oTpakacTes o 3HAKOM «MHHYC»,

9 MokasaTenu MPOYKMX BBITNAT BKIHOYAIOT B ¢e68 B Tom HHCIIE IOKA3ATENM YMCHBLIEHHS NEHEKHBIX CPEACTE 3a CUeT BO3BPATA CPEICTR
cyGcu/uit, NpeocTaRMeHHEIX 10 Hauaza TEKYILEro (PUHAHCOBOIO TO/Ia, PENOCTARIEHAS 3aiMOR (MyKpo3aiiMoB), pasmellenns
5TOHOMHBIMH YUPEXIECHUSMA NEHCAHBIX CPEAICTE HA GAHKOBCKHX NEO3HTAX



Paznen 2. Cenennst no BeimaTam Ha 3aKyNKH ToBapos, paboT, yeayr <10>

Cymma

Kon no

GrojixeTHOM Ha 2024 I Ha 2025 T. Ha 2026 T.

Kommr Ton
3 KnaccuQuka-uun
Ne ni/m Hanmenosaunue nokasarens Hayana .

3dKyTIIkH

3a
I — (mepasrit rog (Bropofiron | mpenenamm
. . [1aHOBOIO NIAHOBO 12
Denepaimm unaticoBsi rox) MIAHOBOIO I1aHOBOTO
9.1 HepHo/a) HepHO/Ia) neprosaa

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

Brmnarsr na 34KYTIKY
1. TOBaPOB, paboT, ycyr, 26000 X 14 589 500,41 | 10 885 257,93 | 10885 257,93

Beero <11>

B TOM YHCIIE:

[0 KOHTpaKTaM
(moroBopam), 3aKmOYEHHPIM
A0 HAYAJIA TCKYIUEIO
tuHancororo roja Ges
NPUMEREHHS HOPM
DenepanbHOro 3akoHa oT
05.04 2013 Ne44-®d3 «O
KOHTPaKTHOH CUCTEME B
cthepe 3akynok Tosapos,
paor, ycuyr mna

11 obecnedenus 26100 X
TOCYNAPCTBEHHBIX H

MyHUIMIATEHRIX

Hy#®,1» (nanee -
Denepanbarrii 3akon Ne 44-
@3) u Pefepams-Roro
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-®3 «O 3akymkax
TOBapOB, paboT, yeayr
OTZAEThHBIMH BHAAMI
FOPHTUHECKMX MY (Tanee -
DenepaneHeni 3akon Ne 223-

TI0 KOHTPaKTaMm
(morosopam), mauupyemeim
K 34KIIOYCHKIO B
COOTBETCTBYIOMIEM

1.2 ¢unancorom rozy Ges 26200 X
[PUMEHEHAS HOPM
Denepanproro sakona Ned4-
@3 u DenepanbHOIO 3aK0Ha
Ne223-03 <12>

TI0 KOHTPaKTaM
(moroBopam), 3aKmOYEHHBIM
[0 HAYAJ1a TeKyLIEro
Gunancosoro roga ¢ yaerom
TpeGosanuit enepamsaoro
3akoHa Ned4-D3 u
DemepanbHOro 3akoHa
Ne223-®3 <13>

26300 X 0,00

B TOM 49HCTE: B

COOTBETCTBHH C
1.3.1 26310 X X
DenepanbHBM 3aK0HOM

Ned4-03

M3 HUX <10.1>:

B COOTBETCTBHUH C
132 DenepanbHeIM 3aK0HOM 26320 X X
No223-D3




0 KOHTPAKTaM
(morosopam), mnanupyembv
K 3aK/TIO4EHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢unancosom romy ¢ y4ETOM
TpeGoranmit Denepamroro
3akoHa Ned4-D3 y
DeNIepambHOIo 3aKoHa
Ne223-03 <13>

26400 X

14 589 500,41

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM YHUCTE:

1.4.1.

3a CUeT cybGeuumi,
IIPEIOCTARISIEMATX Ha
(unancoBoe o6ecreyenne
BLITIOMHEHHNS
MYHHUHNIANBHOTO 32/1aHHS

26410 X

5536 910,65

3925 539,00

3925 539,00

B TOM YHCIE:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEM 33KOHOM
Ne44-D3

26411 X

1.4.1.2

B COOTBETCTBMH C
DenepansHEM 3aK0HOM
No223-®3 <14>

26412 X

5536 910,65

3925 539,00

3925 539,00

244

3717104,80

247

1819 805.85

142

3a cueT cyGcummi,
MPEI0CTABNAEMBIX B
COOTBETCTBUH ¢ abG3amem
BTOPLIM NyHKTa 1 cTaThh
78.1 Bro/xeTHOro Koaekca
Poceutickoit ®enepaiun

26420 X

1010 079,78

B TOM YHUCIIE,

1.42.1

B COOTBETCTBUH €
DenepanbHEIM 3aK0HOM
No44-03

26421 X

H3 HuX <10.1>;

26421.1) 2022

264212 2022

26421.3| 2022

10M0070700

1422

B COOTBETCIBHUH C
DenepambHEIM 3aKOHOM
Ne223-33 <14>

26422 X

1010 079,78

1.4.3.

38 CHET CyGeumii,
MIPEIOCTABNIAEMBIX HA
OCYINECTRNCHHE Kalld-
TANbHEIX BIOMEHUH <] 5>

26430 X

U3 Hux <10.1>:

1.44.

3d CHET CPENCTB
0083aTebHOIO
MEMUMHCKOIO CTPaXOBaAHMS

26440 X

B TOM 9HCIIE;

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHRIM 3aKOHOM
Ne44-d3

26441 X

1442

B COOTBETCTBHH C
DenepambHIM 3aK0HOM
0223-03 <14>

26442 X

1.4.5

33 CYET MPO4HX
HCTOYHHUKOB (DUHAHCOBOIO
obecneycHuns

26450 X

8 042 509,98

6959 718,93

6959 718,93

B TOM YHCJIE,

1.45.1

B COOTBETCTBUH C
DeaepansHbIM 3aKOHOM
Ned44-@03

26451 X

M3 HuX <10.1>:




B COOTBETCTBHH C 7
1452 |®emepamsuemv 3akotom 26452 574 8042 509,98 6959 718,93 6959 718,93

Ne223-03 .

Hrtoro no kourpakram,
TUIAHUPYEMBIM K
3aKITOYCHHTO B
COOTBCTCTIBYHLIEM
(unarcoBoM rogy B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM 33KOHOM
Ned4-®3, 1o
COOTBETCTBYIOLIEMY TOfy
3aKynku <16>

B TOM YHCJIE 110 TOy Hadyaa
3AKYIIKA:

26500 X 0,00 0,00

26510.1| 2022
26510.2| 2023

265103 2024 0,00

HTtoro o gorosopam,
MIIAHUPYEMBIM K
3aKTHOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

3. Gunancosom roxy B 26600 X 14 589 500,41 10 885 257,93 10 885 257,93
COOTBETCTBHH C
DeneparbHbIM 3aKOHOM
Ne223-®3, o cootserct-
BYIOLIEMY TOJTy 3aKyNKH

B TOM YUCIIE TI0 TOAY HaYaNa
3AKYIIKH:

26610.1| 2023 14 589 500,41
266102 2024 10 885 257,93
266103 | 2025 10 885 257,93

<10> B Pasnene 2 «CreneHus o BEMIaTaM Ha 3aKYIKY ToBapos, paboT, yoayr» [hiana ASTaNU3UPYIOTCH MOKA3ATENH BRIIIAT [0 PACXOAM HA 3aKyIKy TOBapoB, pa6or,
YOAyT, OTpaieHHble B CTpoke 2600 Pasnena 1 «[TocTymnenus i Boimnatsny Inana.

<10.1> B cryuasx, ecnu yupesaeuto MPEAOCTARNANOTCS CyGeunvs Ha HHBIE Lend, cyGounus Ha OCYLIECTRIIEHWE KalMTATBHBIX BIOKEHUH HTH IpadT B opMe cybeuanu
B COOTBCTCTRMM C al3alieM MepBBIM MyHkTa 4 craTtbu 78.1 BrojmeTHoro xonekca Poccuiickol Denepainy B nensx noctumenus PE3YNBTATOR (esiepanbHOro npoekTa, B
TOM HHMCIE BXOAALIEIO B COCTAB COOTBETCTBYHOLIET0 HALMOHATBHOMO npockTa (MPOrpamMMbI), onpeneneHHoro Ykasom pesunetita Poceniickol Menepaumn ot
07.05.2018 Ne204 «O HanmoHambHbIX nensix u CTPATCINYECKMX 3ana4ax pasBuTus Pocculickoi Penepaunu Ha nepuos Ko 2024 TOAa», WK PErHOHATEHOIO MIPOEKTa,
ofecne nBakLIero I0CTHREHHE uenel, nokasareneif U pesyneTatos denepansHoro npoexta (nainee - pervoHambHbi NPOEKT), NOKa3ATENH CTpoK 26310, 26421, 26430 1
26451 Paznena 2 «CBefieHns O BRIMNATAM HA 3aKynKy Tosapos, paloT, yeinyr» NeTanusupyiotes mo KOy uenesoii cratbu (8-17 paspsnsl kona KNaccuukaimu
Pacxo/108 GHOKCTOB, MPH 3TOM B PaMKax peaiusaliMi perMoHaThHOIO NPOeKTa B § - 10 paspsfax MOIYT yKa3biBATRCS HyNM).

<11> 11 TnaHoBbIe NoKasaTeny BRIMIAT Ha 3aKylKy TosapoB, paGoT, yenyr mo ctpoke 26000 Pasnena 2 «Ceenerus TI0 BhITUIATAM HA 33KYIIKY TOBApOE, paboT, yciyrs
[Inana pacnpesensoTca Ha BRIMIATH 10 KOHTPaKTaM (JIOr0BOPAM), 3aKTHOYEHHBIM (MAaHMpYEMBIM K 3aKTHUEHHIO) B COOTBETCIBAM ¢ IPaKNaHCKUM
SaKOHOLATENBCTROM (CTpokH 26100 1 26200), a Takxe mo KOHTPAKTAM (IOr0BOPAM), 3AKITHOHAEMBIM B COOTBETCTEUM C TPefoBaHUIMU 3aKOHOATENhCTEA Poccuifckoii
Denepaunu 1 MHLIX HOPMATHBHBIX NPABOBEIX AKTOB O KOHTPaKTHOH CuCTeMe B ciepe 3akynok Tosapos, pabort, yenyr nns ofecneyenns TOCY/NAPCTBEHHBIX H
MYHUUMNATBEHBIX Hy ] C IeTANU3alMed yKasaHHBIX BRITLIAT N0 KOHTPaKTaM (IOr0BOPaM), 3aKNHUEHHBIM 10 HAYA TEKYLIETO PUHAHCOBOTO rosia (CTpoka 26300) u
TUIaHMPYEMBIM K 3aKITHOUCHHUIO B COOTBETCTBYHOILEM (BHHAHCOBOM roxy (cTpoka 26400).

<12> 12 Vkaswinaerca cymma nor 0BOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIKax TOBAPOB, paGoT, YCIIyT, 3aKIK0YeHHAX Be3 yHeta Tpebosannii Denepanbhoro sakona Ned4-d3
Denepansroro sakona Ne223-@3. B ciyuasx. TDEAVCMOTDEHHBIX VKA33HHBIMH denepanbHBIMU 3aKOHAMHY.

<13> VikaspiBaerca cymMMa 3akyiok TOBAPOB, PaGOT, YCIYT, OCYLECTRIAEMBIX B COOTRETCIRUU ¢ DesepanbreM 3axkonom Ned4-d3 y DenepanbHbM sakoHom Ne223-03.
<14> MyHUUMNATBHBIM GROIKETHEM yHpeaaeHUEM OKA3aTeNs He GopMupyeTcs,

<15> Ykassinaetcs cymma 3aKyNOK TOBAPOB, PaloT, YCIIYT, OCYLUIECTRISEMBIX B COOTBETCTBUN ¢ DenepanbHbM 3axoHoM Ned4-D3,

<16> 16 IlnanoBbie NOKA3ATEN BBINIAT HA 3aKYIIKY TOBapoB, paGoT, yeayr o ctpoke 26500 MyHUUMTATBHOTO GrOUKETHOTO yupeKnEHUS T0nKHBI BBITH He MeHes
CYMMBI NMoKaszatenei 0k 26410, 26420, 26430, 26440 N0 COOTRETCTE toued rpaie, MyHULIMNATBHOO ABTOHOMHOTO VY CHCHUSA - HE MEHEE TTOKa3aTens OKH
y CTp 8 , B Y

26430 no cooTseTCTBYtOWEH rpade.

PykoBomutens yupexnenns 3aBE YOI / IO0.B. Edumenxko
(IOImKHOCTB) paciii¢poBKa HOAIHCH)
Hcnonuurens BEI.3KOHOMHCT JI.C. 3no6una
" (momKkHOCTB) (bamuyst, uevIHATEY)
18.10.2024
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